
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 07. rujna 2021. 
godine, donosi

O D L U K U 
o osnivanju Tima za pripremu projekta

razvoja širokopojasne infrastrukture 
na području Grada Pula - Pola

Članak 1.
Osniva se Tim za pripremu projekta razvoja širokopojasne infrastrukture na području 

Grada Pula – Pola s ciljem pripreme dokumentacije za izradu Plana razvoja širokopojasne 
infrastrukture. 

Članak 2.
U Tim iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

za voditelja:
- Goran Klimov, stručni suradnik – voditelj razvojnih projekata u Odsjeku za strateško 

planiranje, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, sa zadaćom koordinacije, 
informiranja i sazivanja sastanaka Tima, izrade zapisnika sa sastanaka Tima te 
informiranja nadređenih službenika i dužnosnika o radu Tima;

za članove:
- Kristina Fedel Timovski, savjetnica 1. za međunarodne projekte u Odsjeku za europske 

politike, međunarodnu suradnju i informiranje, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, 
sa zadaćom da prati natječaje resornih ministarstava te pri izradi projekta koordinira 
zajedno s voditeljem tima provedbu administrativne procedure vezano za pripremu 
dokumentacije sukladno parametrima natječaja raspisanih po pravilima Europskih 
fondova;

- Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika u Upravnom odjelu za komunalni 
sustav i upravljanje imovinom, sa zadaćom prikupljanja potrebne tehničke dokumentacije 
za izradu Plana razvoja širokopojasne infrastrukture, pripreme podataka iz djelokruga 
rada Upravnom odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom i drugih resornih 
odjela u suradnji s nadležnim pročelnicima, te davanja savjetodavnih uputa vezanih za 
tehnički dio razrade Plana;

- Davor Sebastijan, voditelj Odsjeka za informatiku, Upravnog odjela za opću upravu i 
mjesnu samoupravu, a za vrijeme njegove odsutnosti, zamjenik člana Dražen Stepanov, 
savjetnik 1. za informatiku u Odsjeku za informatiku, Upravnog odjela za opću upravu i 
mjesnu samoupravu sa zadaćom da koordinira prikupljanje potrebne tehničke 
dokumentacije za izradu Plana razvoja širokopojasne infrastrukture, pripreme podataka iz 
djelokruga rada resornih odjela povezanih s projektom, te davanja savjetodavnih uputa 
vezanih za tehnički dio razrade Plana.

Članovi Tima će, prilikom provedbe postupaka javne nabave u pripremi projekta, biti 
imenovani članovima stručnih povjerenstava za javnu, odnosno jednostavnu nabavu.



                                                                Članak 3.
Zadaće Tima su:

- izraditi kalendarski plan aktivnosti po fazama i zaduženjima;
- pratiti poštivanje definiranih rokova provedbe radnji, aktivnosti i izrade dokumentacije;
- obavezno sudjelovati na sastancima tima;
- planirati i koordinirati aktivnosti na provedbi projekta;
- pravovremeno izvršavati obaveze dogovorene na sastancima Tima, kao i zahtjeve od 

strane voditelja Tima.

Članak 4.
Voditelj tima odgovoran je za pripremu projekta neposredno Gradonačelniku Grada 

Pule i nadležnom pročelniku, te ih je dužan redovito izvještavati o provedenim aktivnostima. 
Članovi tima odgovorni su za izvršavanje zadataka iz članaka 2. i 3. ove Odluke 

neposredno voditelju Tima i nadležnom pročelniku.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Tima za 

pripremu projekta razvoja širokopojasne infrastrukture na području Grada Pula – Pola, 
KLASA:022-05/20-01/18, URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-2 od 03. veljače 2020. 
godine.

KLASA:022-05/20-01/18
URBROJ:2168/01-01-01-0019-21-31
Pula,  07. rujna 2021. 

                                                                                                             
GRADONAČELNIK

dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2021-09-07T16:31:41+0200




